АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.04.2017 г.                                                                                  № 22

	О внесении изменений и дополнений в Постановление главы Вязовского сельского поселения № 68 от 12.09.2016 г.

 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов»

На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного Кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области от 29.12.2015 года № 229-ОД « Об установлении оснований для отказа в утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в предварительном согласовании предоставления земельных участков и в предоставлении земельных участков без проведения торгов», в связи со вступлением 01.01.2017 года в силу ч.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ ( ред. От 03.07.2016)
 « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление главы Вязовского сельского поселения № 68 от 12.09.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов».
1.1. Пункт 1.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.1.  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов» (далее - Административный регламент), разработан в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - Федеральный закон N 210-ФЗ), в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги и устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги.

Настоящий Административный регламент регулирует взаимоотношения участников земельных правоотношений по предоставлению земельных участков в собственность за плату, аренду и безвозмездное пользование и разработан в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Вязовского сельского поселения расположенных на  территории поселения.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вязовского

сельского поселения

А.И.Хвастунова.